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Piirikirje klubeille toukokuu 2023 
 

Ukraina-projekti 

Piirin LCIF-projekti Ukrainalaisten pakolaisten auttamiseksi on loppusuoralla. Viimeiset 
aktiviteetit ovat käynnissä ja kesäkuun alkupäivinä saamme lopulliset tiedot pakettiin ja on 
aika tehdä raportti LCIF:lle. Piirihallitus käsittelee raportin kesäkuun puoliväliin mennessä. 
Klubeille lähetetään myös yhteenveto tapahtuneista aktiviteeteista ja alkusyksyllä voimme 
juhlia onnistumisia. 

Jo tässä vaiheessa KIITOS klubeille ja jäsenille hyvin toteutetusta projektista!  

Hyvän päivä 
Piirissä palkitaan piirin Vuoden Hyvän tekijä syksyllä 2023. Ehdotukset valittavasta Tiina 
Pesolalle 15.8.2023 mennessä tiina.pesola@lions.fi Palkitseminen Hyvän Päivänä 8.10. 
Klubit voisivat vastaavasti palkita myös paikkakunnillaan vastaavan henkilön. 

Muistattehan myös, että valtakunnallista Vuoden Hyväntekijää ja Vuoden Lions-
hyväntekijää voi ehdottaa 31.5 saakka  

Klubivirkailijavalinnat 
Klubien tulee merkitä ensi kauden virkailijat jäsenrekisteri MyLCI:in heti. Kiitos niille, jotka 
ovat sen jo tehneet. 

Jäsentiedot 
Olettehan tarkistaneet jäsenten yhteystiedot ja merkinneet muutokset jäsenrekisteriin. 
Jokaiselle jäsenelle tulee merkitä oma sähköpostiosoite. Tuo osoite toimii tunnisteena 
jäsenrekisteriin ja kesällä uudistuvaan Lionportaaliin. Oikealla osoitteella varmistetaan 
myös tiedonkulku. 

Kaikki jäsenmuutokset tulee merkitä viimeistään 15.6, koska silloin rekisterissä olevat 
tiedot toimivat tulevan kauden jäsenmaksulaskutuksen perusteena. Aktiviteetit ja 
kokoukset rekisteriin. 

Jäsenrekistereiden oikeellisuuden (yhtenäisyyden) tarkistamisesta oli klubeille pyyntö 
maaliskuun LION-viestissä. Siinä kehotettiin vertaamaan MyLCI:n ja liiton rekisterin 
jäsentiedot ja tiedottamaan mahdollisista poikkeavuuksista piirikuvernöörille ja liiton 
jäsenrekisteriin rekisteri@lions.fi -osoitteeseen. 
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Tietojen oikeellisuus ja yhdenmukaisuus auttavat klubeja välttämään muutoin mahdollisesti 
tulevia jäsenmaksujen liikaveloituksia. 

Merkitkää MyLioniin omat aktiviteetit ja muut tekemiset viimeistään kesäkuun aikana koko 
kauden ajalta. Vasta noin puolet klubeista on raportoinut kokouksensa ja aktiviteettinsä. 
Raportoinnilla teette toimintanne näkyväksi ja todistettavaksi. 

Rauhanjulistekilpailu 2023 
Ensi syksyn rauhanjulistekilpailupaketit ovat tulleet ja tilattavissa lions-liiton verkkokau-
pasta. Tilaus kannattaa tehdä jo keväällä, niin saatte heti elokuussa toimitettua ne 
kouluille. 

Piirin Golfkilpailu ja tutustuminen lajiin 
Tervetuloa viettämään kesäistä, liikunnallista ulkoilupäivää Rovaniemelle 29.7.2023. 
Päivän ohjelmaan voit osallistua joko itse pelaten, kannustaen tai golfiin tutustuen 
//lpiiri.lions.fi/piirin-tapahtumia/l-piirin-golfkilpailu-ja-tapahtuma/ 

Ritarin Kilpi 
LC Posio kävi ryöstämässä kilven LC Rovaniemi/Ounasvaaralta ja kilpi on ryöstettävissä 
seuraavan kerran lauantaina 2.9.2023 LC Posion 60 v. juhlakokouksessa.  

Liiton vuosikokous  
Espoon vuosikokouksen ohjelma ja kokousmateriaalit 
https://www.lions.fi/jasenille/jasensivut/kokoukset/kokousmateriaaleja/vuosikokous-2023/ 

 

Kiitokset kuluneesta kaudesta ja hyvää kesää! 

 

Jouni Hilke 

DG 
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